PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.09.2024
	№
	9

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об избрании председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
первого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заслушав доклад председателя Счетной комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва       Е.А. Романовой по вопросу «Об избрании председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:
1. Утвердить Протокол № 2 заседания Счетной комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва по избранию председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва.

2. Считать избранным на должность председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва Артемова Евгения Алексеевича.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии П.А. Елисеева.

	Председательствующий
	Е.А. Артемов